PAALSTEEK SCOUTS & GIDSEN BOECHOUT




Elfjes

De zomer is nu al een tijdje voorbij. De blaadjes vallen van de bomen en de natuur kleurt
stilletjes kastanjebruin, dieprood en goudgeel.

Liefste elfjes!

We zijn weeral eens een maand verder en hoe geweldig was die al! We hebben elkaar leren
kennen en zijn echte prinsessen gebleken. Oktober kan alleen nog maar beter worden. Niat
alleen goan jullie extra grote spelletjes spelen ook gaan we op weekend! En dan hebben wij het
nog niet gehad over Halloween en een dorpsspel met jullie mama's of papd's . Zoals jullie
kunnen zien wordt het weer een super leuke maand. Herfst-elf zal jullie uitgebreider vertellen
wat er op de planning stact!

Dikke kusjes,
KKK KKK
Appie, Leo, Pamu, Ronnie, Bobbie & Lori
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Zondag 3 oktober: geen vergadering
Helaas pindakaas is het geen vergadering vandaag, de leiding is op weekend.

Zondag 10 oktober, 14u-17u: politievergadering
Net als echte agentes gaan we op zoek naar verschillende dieven, spannend!

Zondag 10 oktober, 17u: infomoment

De leiding organiseert een infomoment voor de ouders. Hier geven we wat
meer informatie over de werking van de gidsen, de kalender, het uniform ...
Heel interessant voor de ouders van de nieuwe elfjes.

Zondag 17 oktober, 10u-12.30u: XL spelletjes

Deze vergadering gaan we spelletjes spelen. Maar niet zomaar een paar s
pelletjes, XL spelletjes. Een extra grote estafette, een XL versie van stratego en
nog vele andere... Hopelijk hebben jullie er ook extra veel zin in.

Vrijdag 22 tot zondag 24 oktober: weekend
Spannend! Wij gaan op weekend. Zo leren we elkaar nog beter kennen en
zetten we ons jaar goed in. Meer info volgt.

Zondag 31 oktober, 14u-17u: Halloweenvergadering

31 oktober is Halloween dus hou jullie klaar om lekker te griezelen tijdens onze
Halloweentocht. Hou jullie dus niet in om jullie innerlijke monsters boven te
halen en kom verkleed!

Zondag 7 november, 14u-17u: Dorpsspel

De leiding voorziet voor jullie altijd super leuke vergaderingen, maar vragen
jullie mama’s en papa’s ook altijd wat jullie gedaan hebben? En of het leuk
was? Vandaag niet, want jullie mama OF papa mag meekomen !!

Zondag 14 november, 14u-17u: Babyvergadering
Vandaag testen we of jullie goede mamaatjes zullen worden! Neem je leukste
pop mee.
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ber is al achter de rug, wat is dat gevlogen seg. Nu
emaal elkaar al wat beter kennen, kan het scoutsjaar
al beginnen.

ober komen er nog gekkere vergaderingen aan, nog

e spelletjes, nog meer verkleedpartijen, maar bovenal
e op weekend!!! Voor velen is dit waarschijnlijk
eerste weekendje weg, maar dit wordt een absolute
r. Om te weten te komen hoeveel plezier we wel niet
aken, moeten jullie zelf maar afkomen.

r is ook de maand van Halloween en de herfst. Ook
aan we enorm van genieten.

bben er alvast enorm veel zin in! Hopelijk tot dan!
e van de leiding,
, Maxi, Patsie, Bastie en LilMerryy
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programme
Kapoenen

3 oktober: GEEN vergadering...
De leiding is op leidingsweekend dus we zien jullie graag over een week
terug ;)

Zondag 10 oktober: 14-17u: Vriendjesvergadering

Jullie mogen vandaag allemaal 1 vriendje meenemen van buiten de scouts
en zo kunnen we veel nieuwe vriendjes maken. We gaan samen dan ook de
beste scoutsspelen doen om te laten zien wat ze allemaal niet missen.

Zondag 17 oktober, 14-17: Meisjesvergadering

Vandaag is het omgekeerde wereld en kruipen we in de schoenen van
meisjes. Jullie mogen allemaal verkleed komen als meisje en dan gaan we
samen ontdekken wat die allemaal uitspoken.

24 oktober: WEEKEND.
We gaan dit weekend samen weg :)) Meer info volgt nog via mail, brief,
whatsapp en de bezoekjes van de leiding!

Zondag 31 oktober, 10-17: Halloween-tocht

Het is weer tijd om een wandeling te maken. Vandaag is het Halloween en
zullen we heel wat mensen de stuipen op het lijf jagen. Jullie mogen
(moeten) verkleed komen als de engste monsters, spoken, vampieren,...
Vergeet uiteraard geen koekje, drankje en lunchpakket mee te nemen.

Zondag 7 november, 14-17: Olympische kapoenenspelen

Vandaag gaan we ontdekken wie van jullie de sterkste, snelste is en het
hoogst en verste kan springen. Laat je benen maar al masseren, want er zal
ongetwijfeld een beloning aan vasthangen voor de kampioenen.



eeyyy allerliefste kabouters

vermoeiende overgang en het leren kennen
llie leiding en medeleden, kunnen we deze maand einclelijk aan
ste echte vergaderingen beginnen.

gaan ons het eerste weekend wel nog eventjes moeten missen,

ij zijn weg op leiclingsweekend, maar dit maken we helemaal
net een superleuke Vergacleringen. Lo 8aan we erachter komen
llie favoriete beroepen zijn en gaan we ons heerlijk laten verwen-
dens een superlekker ontbijtie. We gaan deze maand ook op een
el leuk weekend dat je zeker en vast niet wil missen.

eziet gaat het echt een superleuke maand worden dus zeker en

lemaal massaal komen. Wij hebben er alvast mega veeeeeeeel
n wij hopen jullie ook!!

usjes

assie, marty, valckie, nuka, zazu en sifa
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Zondag 3 oktober: geen vergadering

Jammer maar helaas, deze week is het geen vergadering omdat de
leiding op weekend is. We zien jullie super graag volgend weekend
terug!!!

Zondag 10 oktober, 14-17: beroepenvergadering + betaalavond
Heb je altijd al eens graag een brandweervrouw of danseres willen
zijn? Vandaag kan het allemaal want het is beroepenvergadering!
Kom allemaal verkleed als jullie favoriete beroep.

Zondag 17 oktober, 10-12.30: ontbijt + film

Tijdens deze vergadering gaan we samen lekkere croissantjes en
pistoletjes eten. Om de vergadering nog extra leuk te maken gaan we
ook samen gezellig een filmpje kijken. Zeker komen dus!!!

22 oktober tot 24 oktober: weekend
Joepieeeee, we gaan eindelijk op weekend. Meer info volgt nog.

Zondag 31 oktober, 14-17: Halloween vergadering
Heksen, spoken, tovenaars, ... We hopen dat jullie niet te snel, te veel
schrik hebben want vandaag wordt een super enge vergadering.

Zondag 7 november: 14-17: dorpsspel
Trek jullie stapschoenen al maar aan en smeer jullie benen al maar in,
want vandaag gaan we de mooie straatjes van Boechout verkennen.
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Nu we elkaghe eerste maand hebben leren kennen, is het eens tijd om er weer in
vliegen in het nieuwe scoutsjaar.

Nu jullie allemaal terug weten wat het is om een scout te zijn op de fantastische sco
tocht, is het tijd om de maand september af te sluiten en te beginnen aan een nieu
maand vol speelplezier. Kom met ons mee op zee om het hoofd te bieden aan de w
woeste oceaan en vooral de gevaarlijke piraten die de 7 zeeén onveilig maken. Daa
het eens tijd voor de gebruikelijke mannenvergadering, waar onze stoere welpen o
kunnen laten zien wat ze allemaal in hun mars hebben. Wij zijn alvast aan het train
de rol van coolste welp. Na deze week van stoere mannenpraat mogen we onszelf
natuurlijk eens verwennen met een lekkere luie ochtend, waar we in onze pyjama b
tot na de middag. Wij zullen een lekker ontbijtje voorzien. Daarna is het weer eens
voor een echte tocht, en wat voor één! We zullen heel Boechout laten zien wat voo
maffiosi er zitten tussen onze welpen. Geen zorgen, wij houden nog steeds control
onze pagadders.

Hieronder nog een woordzoeker om te zien hoe goed jullie jullie leiding nog kennen
vorige vergaderingen.

Wij hebben er alvast heel veel zin in en hopen jullie ook! Veel scouteske groetjes,

Jullie favoriete leiding. xx
Kun jij alle verborgen woorden vinden in deze woordzoeker?

KVESPFLGWXMOYDGGUJX
CMWFHOWLQWGTVFBCRR
QQX I RPMOTABAQU I'TKW
PAGEGAFEOLRXTOXQOR
VEAAQRQYTPCNSGTSNSB
RTWI DEFTMOOI JDFHIY
HFXKLEKUFLTHDUJIKENDO
APZKLHNZCFJSZWWRGN
X REEQGBHQSCFDFDOKYV
MULHNAVNIMAIVVG I AO
N1 'YLBBQTYPEYXQNGKDA Q
HFT I POOVYVUJRYABY.I
EHNOKSI ZBKFQQGLNPX
VGENY I Y ZIBWBHCAAHIJ
EKXFYWQQBV I I FLRVCW
TLXOYAQELI XRGEABMEF
BQSAMBOAEZKCOKMWTP
WFQQSWMUJY X QBCALYRDAQ
*  AKELA s BAGHEERA * KONINGKA

e MARALA * SAMBOA * TABAQUI
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Zondag 3 oktober: geen vergadering
De leiding is op weekend

Zondag 10 oktober, 14u-17u: piratenspel

Schip ahoy, wie zien we daar in de verte? Oooh nee, het zijn die
verdomde piraten weer, die ons schip willen enteren. Neem allemaal de
kortelas en pistool maar bij de hand, we zullen die schavuiten eens laten

zien hoe het moet. Verkleden mag altijd @)

Zondag 17 oktober, 14u-17u: Mannenvergadering

Laat jullie baard en snor al maar staan, want de mannendag komt eraan.
Wij verwachten jullie in jullie mannelijkste kleren die je maar kan vinden.
Wie zal ons het meest verassen met zijn stoere praat en grote spierballen.

Zondag 24 oktober, 10u-12.30u: Pyjamabrunch

Ontbijt? Middageten? Of ons eerst aankleden? Allemaal zo veel werk,
terwijl het allemaal tegelijk kan! Hoe? Allemaal zeker komen dan, dan
laten we het zien hoe het moet. Kom allemaal in je mooiste en leukste
pyjama, dan voorziet de leiding al de rest. Neem allemaal een muntstuk
van 2 euro mee.

Zondag 31 oktober, 10u- 17u: Halloweentocht

Dit wordt een dag van beven en griezelen en vooral van veel verschieten.
We zullen eens door Boechout en omstreken wandelen en oude legendes
oprakelen. Wees maar niet bang, de leiding blijft altijd bij jullie.
Hopelijk...
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Heeeey liefste jogi’s,

Zoals altijd is september weer heel snel voorbij gevlogen. Nadat de

eerste kennismakingen en onwennige gesprekken achter de rug zijn, zijn we september
meteen gestart met een jongensvergadering!! Ik denk dat we wel kunnen concluderen
dat we de jongenstoestanden beter aan de echte jongens overlaten en we gewoon beter
ons zelf kunnen blijven.

Ondanks dat september heel kort was, hebben we ons goed geamuseerd en kijken we al
uit naar de komende vergaderingen met jullie!! We beginnen de maand oktober iets
later, maar wel meteen met een knaller van formaat....Namelijk de alles op wieltjes
vergadering. Joepieee! Daarna volgt er een lekker filmontbijt waar we ons eens goed
gaan kunnen ontspannen. En dan ...EINDELIJK het langverwachte WEEKEND!!!
Yessss! Wij hebben er al heel veel zin in! Hopelijk kan iedereen mee. Hou dus zeker de
datum vrij.

Om oktober dan af te sluiten, eindigen we met een leuk dorpsspel. Dit wil je zeker niet
missen. Dit valt ook op Halloween, dus wie weet kunnen we dan samen griezelen...Brr
spannend! Zoals je ziet, heel veel leuke voorruitzichten. Wij kunnen alvast niet
wachten! Tot snel!

Veel liefs
Jullie leiding
Bernie, Axelle, Billie, Lena, Jitske, Tia, Laxy en Lut!
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Zondag 3 oktober: Geen vergadering
De leiding is op weekend, dus helaas geen vergadering deze week.

Zondag 10 oktober, 14-17u: Alles op wieltjes-vergadering +
Betaalavond

Haal die skateboarden, rolschaatsen, steps, enzovoort maar uit de kast,

want vandaag gaan we ons amuseren op wieltjes.

Aansluitend kunnen jullie ouders ook de nieuwe leiding en groepsleiding

leren kennen op de betaalavond.

17 oktober (ochtend)10u-12:30u: filmontbijt

Jummyyyy! Een goed ontbijtie met een ontspannende film, zo kan onze
zondag niet beter starten! Wie heeft er net zoals wij al zin een lekker
romantische film of zijn jullie toch eerder fan van een goede griezelfilm?

22-24 oktober: weekend
Joepieeee, eindelijk vertrekken we op ons mega maf bangelijk weekend!
Meer praktische info volgt nog.

Zondag 31 oktober,14-17u: Dorpsspel

Een dorpsspel mag dit jaar niet ontbreken. En dat op de engste dag van het
jaar.... Dat belooft...

Hopelijk kennen jullie de weg in Boechout al helemaal van buiten want we
gaan het nodig hebben!

Zondag 7 november, 14-17u: beroemdheden vergaderingen

Wie is de grootste beroemdheid van Boechout? Of nog beter van de jong-
gidsen? Zijn jullie klaar voor fame en glamour?? Wie kan er meer dan alleen
tiktokdansjes? We gaan het zien, want vandaag worden jullie de grootste
sterren.

Zondag 14 november: brunch
Meer info volgt

11



Vorige maand was weer een toppertjiell We leerden elkaar
kennen op de kennismakingsvergadering en konden genieten
van culinaire hoogstandjes tijdens onze bangelijke kooktocht.
Ook deze maand hebben we weer heel wat voor jullie in petto!
Beginnen doen we met een Call Of Duty vergadering, waarbij
jullie sluip- en schietkunsten op de proef zullen worden gesteld.
Verder hebben we een mega tof weekend, een filmontbijt en
een maf verjaardagsfeestje voor de boeg, dus hou je agenda
vrij, want deze vergaderingen wil je niet missen!

Yow lads,

Groetjes,

Den Bever, JJ, Tony, Raven, Ceske en Piet

12
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Zondag 3 oktober: Geen vergadering
De leiding is op weekend.

Zondag 10 oktober, 14u-17u: Call Of Duty vergadering

Wie behaalt het hoogste kill-death-ratio? Wie wint de free-for-all? Welke maffe
trickshots kunnen jullie maken? Dat komen we allemaal te weten op onze
real-life Call Of Duty vergadering! Neem zeker je beste geweer (klakkebuis)
mee indien je die hebt!

Zondag 17 oktober, 14u-17u: Piet-is-jarig-vergadering

Lang zal hij leven, lang zal hij leven... Piet is jarig!! En dat moeten we vieren
met een topvergadering. Wat we precies gaan doen ontdek je alleen maar door
te komen. Wij zien jullie daar!

Zondag 24 oktober, 10u-12u30: Filmontbijt

Na al die vermoeiende vergaderingen is het tijd om het gezellig te maken met
een goei filmpke. Maar daarbij kunnen de nodige hapjes en drankjes natuurlijk
niet ontbreken! Dus vergeet zeker geen 4 euries mee te brengen, dan voorzien
wij het ontbijt!

29 — 31 oktober: Weekend

Het is tijd voor het enige echte jv-weekend!! Omdat het vorig jaar niet is kunnen

doorgaan, maken we het dubbel zo plezant, dus zeker komen is de boodschap.

Verdere info krijgen jullie later nog, maar dat het onvergetelijk zal zijn is al zeker!

Zondag 7 november, 14u-17u: Vettige Vergadering

Tijd om ons nog eens goed vuil te maken! Een wijs man zei ooit: “Hoe vettiger,
hoe prettiger”, en niets is minder waar! Laat je nette hemdijes en blinkende
schoenen voor een keer maar thuis, want je zal nog nooit zo vies zijn geweest.

13



Gids

Heyy grieten!!!!

Nu dat we elkaar al een beetje hebben leren kennen,
kunnen we er volledig invliegen

Er staat veel leuks op de planning

dus zeker komen!!

Deze maand gaan we ook op weekend yesss!!!!
De leiding kan al niet wachteeeen

Dikke kussen xxxxxx
Lena, Ella, Liese, Lara, Hanne & Amelie

14
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Zondag 3 oktober: geen vergadering
Deze zondag kunnen jullie even uitrusten, want de
leiding is op weekend!

Zondag 10 oktober: 14u-17u: Expeditie Robinson
vergadering

Vandaag kunnen jullie eens tonen hoe goed jullie
kunnen surviven. Benieuwd wie er weggestemd gaat
worden op de eilandraad?

Zondag 17 oktober: 10u-12u30: Bridgerton
vergadering

We keren even terug naar de negentiende eeuw en

voelen ons hertoginnen... Komen is de boodschap!!!

WEEKEND 22-24 OKTOBER
Woehoeeeww!!!! Wij vertrekken op weekend :-))
Verdere info volgt nog, stay tuned!!!

Zondag 31 oktober: 14u-17u: Halloween vergadering

Vandaag gaan we griezelen want het is halloweeeenn.
Trick or treaaat?? Kom als je durft...

15



Yoooooow VKk’s

Na de drukke weken in september, kunnen we in oktober echt be-
ginnen aan het scoutsjaar. Parkparty was na een jaartje afwezigheid
weer een schitterend succes en onze toneeltjes op de familiedag
verdienden een Oscar. Deze oktober is er terug een jaarmarkt in vol
ornaat en ook wij zijn weer van de partij met overdag het scoutscafé
en ’s avonds een goei feestje. Ook gaan we eind oktober terug op
weekend. Hierover volgt later nog extra info.

Eén ding staat vast, het gaat een spetterend jaar worden.

Greetz,
De Vk-leiding
Morre, Daems, Franky, Bobbie en Barry
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Zondag 3 oktober: Geen Vergadering
Jullie leiding plant dit weekend nog alle leuke vergaderingen voor
het komende jaar. Vandaag is het dus geen vergadering.

Dinsdag 5 oktober: jaarmarkt

Zoals ieder jaar baten we met de verkenners het scoutscafé op
de jaarmarkt uit ten voordele van ons buitenlands kamp. We
verwachten jullie allemaal om mee te komen helpen die dag.
Gelieve ook allemaal een taart of cake te bakken (of dit aan jullie
mama te vragen) om ’'s ochtends te verkopen.

Zondag 10 oktober, 14u tot 17u: Top 10 vergadering

Deze week ontdekken we voor welke activiteiten jullie in de top
10 belanden. ledereen die komt zit al zeker in de top 10 favoriete
leden.

Zondag 17/10, 14u tot 17u: vogelaarsvergadering

Vandaag laten we de vogelaars in onszelf los. De vogels trekken
weer naar het zuiden en dan moeten we gezien hebben. Neem
allemaal een foto van je favoriete vogel mee.

22-23-24 oktober: Weekend
We gaan op weekend. Meer info volgt nog, neem allemaal zeker
je fiets mee.

Zondag 31 oktober, 14u tot 17u: Bootcamp

Smeer jullie kuiten maar al in, want we gaan op bootkamp. Doe
allemaal slechte kleren aan en zet jullie beste beentje voor.

17



YJin

Heyhey lieve liever liefste jins,

Een nieuw jaar, nieuwe jins, nieuwe leiding en vooral fantastisch
vooruitzichten! In dit eerste paalsteektekstje willen we jullie verw
men in deze warme en gezellig groep. Wij, jullie gek gemotiveerd
gek leuke leiding, zullen jullie gidsen doorheen jullie laatste jaar
en ongetwijfeld het zotste dat jullie ooit zullen meemaken. Er sta
feestjes, financiéle acties en een eetavond op de planning, allema
jullie te kunnen voorzien van een spetterend buitenlands kamp.
wisselen we alles wat af met verrassende activiteiten en hier en
eens een goed avondje in de bar. We leerden elkaar in september
beter kennen om dan vervolgens in oktober over te gaan in gekk
ma’s, hou jullie klaar voor wat Hollandse sferen, mysterieuze ho
pen en het langverwachte jinweekend!

Reminder: 29 oktober eerste jinfeestje aka heel Boechout en om
laten zien dat wij een heus fuifje kunnen geven

Ciao000

X0XO
Basil, Sam, Nils, Delrue, Emelie en Bjo
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Zondag 3 oktober: geen vergadering

Het is leidingsweekend en daarom zullen we jullie al meteen een weekje moeten

missen.

Zondag 10 oktober, 14u-17u: Hup Holland Hup!

Holland = fietsland. Neem allemaal jullie fiets mee en deze mag/moet versierd zijn.
Een tulpje vooraan in de mand of oranje gespoten, ... kan allemaal dan kunnen we op
de bonnefooi gaan. Misschien halen we wel een krokketje uit de muur of zoeken we
een bakje troost in een Hollandse kroeg. Even uitbuiken en inkakken en hop we zijn
weer weg!

Zondag 17 oktober, 10u-12u30: astrology-zodiac-signs-vibes-vergadering

Is er een verband tussen de stand van de hemellichamen en het leven op aarde?
Wetenschap of waarzeggerij? Je volgende vriendschappen en relaties bestuderen aan
de hand van hun sterrenbeelden en je wekelijkse horoscoop of toch maar ver
wegblijven van deze mysterieuze gezegdes? Krijg deze zondag antwoorden op je
levensvragen in een geheimzinnig tintje.

22-24 oktober: weekend
Eindelijkkk! Y all not ready for this weekend. Bangelijk leuk, meer hoeven we niet te

zeggen. Info volgt ).

Vrijdag 29 oktober: eerste feestje
Jins 2004, Let’s get it! Laat zien wat jullie waard zijn op jullie eerste feestje en zorg

dat die centjes in het laatje komen &).

Zondag 31 oktober, 14u-17u: zombie-apocalypsvergadering
https://blogs.cdc.gov/publichealthmatters/2011/05/preparedness-101-zombie-

apocalypse/ Be prepared!

Zondag 7 november, 14u-17u: Among us

Of de hype misschien al een beetje voorbij is? Misschien. Of we er nog steeds een
bangelijk spel van gaan maken? Zeker weten! Voor degenen die de hype gemist hadden
->> research!

Zondag 14 november, 10u-17u: marsepeinverkoop

Haal jullie beste verkooppraatjes maar boven want vandaag gaan we een handje
toesteken bij de marsepeinverkoop van de scouts. Met velen aanwezig zijn is de bood-
schap en kleed jullie naar het weer!
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elfjesleiding@gidsenboechout.be

Lori Mit Jennes 0477 73 18 87

Appie Jolien Nyberg 0471257570
Pamu Marie Berebrouckx 047176 47 03
Ronnie Hannelore Vanoystaeyen 0470 23 48 78
Lauwie Claire Lauwers 0473 59 26 73
Leo Lotte Derkinderen 0487 90 78 11

kabouterleiding@gidsenboechout.be

Bassie Anna Massart 0491 07 58 57
Nuka Loran Lieu 0493 70 77 52
Marty Héléne Marichal 0470 31 57 69
Valckie Lora De Valck 0471 23 76 63
Jenny  Fran Jennes 0468 25 20 02
Sifa Anna Vermolen 0485 16 07 21
Zazu Sterre Van Brussel 0485 76 71 05

jonggidsenleiding@gidsenboechout.be

Bernie  Elise Rymen 0468 23 60 43
Laxy Manoe Aerts 0485 21 39 97
Lut Eline Vanoystaeyen 0472 13 28 16
Coppie Lena Coppens 0471 54 60 57
Eddie Jitske Van Edom 0491 33 37 99
AXi Axelle Bauwens 0474 56 77 03
Billie Caroline Janssens 0474 91 64 09
Tia Mila Van Der Velden 0468 12 76 81

gidsenleiding@gidsenboechout.be

Nolly Amelie Henderickx 0494 99 01 88
Marala Liese Wouters 0471 44 69 81
Toulouse Hanne Franquet 0484 17 30 02

Rocco Lara Vereycken 0478 94 30 41
Chilla Lena Verbist 0498 311728
Ginnie  Ella Keuleneer 0495 73 42 09

jinleiding@gidsenboechout.be
Nana Emelie Mason
Bjoke Goyvaerts
Sam Haladyn
Nils Kiebooms
Basil Crollet
Alexander Delrue

0487 72 88 41
0474 36 92 46
0492 57 88 99
0477 81 41 25
047065 69 20
0497 24 14 59

groepsleiding@gidsenboechout.be
Tia Mila Van Der Velden 0468 127681

Jenny  Fran Jennes 0468 252002
Bernie  Elise Rymen 0468 23 60 43
Lotte Snijders 0472 61 32 31
Nana Emelie Mason 0487 72 88 41
Rocco Lara Vereycken 0478 94 30 41
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telefoonnummer

totem

Zeezoutroze Wilskrachtige Lori
Helianthusgeel opmerkzaam leeuwaapje
Pamukkalewitte beminnelijke patrijs
cartagenaroze inventieve secretarisvogel
Bubingabruine toegewijde labrador
Koraalrifrode Nobele Noko

Passiflorapaarse dromerige stekelstaartzwaluw
Kristalpaarse Nuchtere Kraanvogel
Primaveragroene optimistische zebra
Sardonyxrode goedlachse mustang
Jalapefo-oranje uitbundige arassari
Hemelsblauwe beminnelijke sifaka

Amarenarode Parmantige Papegaai

Warmwaterbronblauwe Spitsvondige Berner Sennen
Galaxypaarse Expressieve coendou
Appelbloesemwitte Aanstekelijke Schaarbek
Papajagele ondeugende fret

Affogatobruine genietende buffel
Uluruoranje Uitbundige Streepmuis
Améthyste paarse levenslustige moesang
Kordiarode ondernemende hathi

Magnoliaroze nieuwsgierige steppelemming
Nymphaearoze sprankelende starling

Tinkerbelgroene Gracieuze Tulu
Roccotorode Vrijmoedige agame
Honinggele spontane chinchilla
Klaverviergroene Passionele Koolmees

Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond
Lavendelpaarse onstuimige gheppio
maneschijnwitte vreedzame buffel
Neptunusblauwe Volhardende Franse bulldog
Hartenaas rode fiere moeflon

mandoraoranje trotse aloeatta

Kordiarode ondernemende hathi
Jalapeno-oranje uitbundige arassari

warmwaterbronblauwe spitsvondige berner sennen
Zonnegloedgele Intense Motacilla

Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond
Roccotorode Vrijmoedige agame



SCOUTSLEIDINGPLOEGEN 2021

-2022

nummer
tak Voornaam Naam Totem (gsm) Bijnaam
kapoenen kapoenenleiding@scoutsboechout.be
Merijn Clerckx Mojitogroene gevatte cobaye 0468 25 09 78|LilMerryy
Lars Baetens kaarslichtgele goedlachse conejo 0494 79 65 50|Bats
Mattijs Bastijns Adriatische Zeeblauw Oprecht Stekelvarken 0483 64 13 68|Basti
Max De Brabandere |Saturnus oranje dankbare berner sennen 0470 60 98 30
Viktor Eeckhout Honkvaste Giraf 0496 05 06 00|Skiski
welpen welpenleiding@scoutsboechout.be
Ferre VVandenbussche |Wakame groene bescheide buffel 0474 63 50 04|Bagheera
Simen verstraeten hedera groene guitige labrador 0483 31 55 28|Tabaqui
Matijs Van de Velde |Noorderlicht groene dromerige fura 0478 12 91 78|samboa
Jan Blondé Laguneblauwe bescheiden tragopaan 0485 21 61 15|Akela
Sebastiaan  |Vereycken Sterrenhemelblauwe aparte Python 0476 35 92 19|Ka
Kamil Lots kampvuuroranje enthousiaste flamingo 0494 71 66 99|Marala
Michiel Slootmans Cactusgroene Goedhartige Berglemming 0497 84 80 03|Jacala
jong- jongverkennerleiding@scoutsboechout.be
verkenners
Piet Brouwers Bosbesblauwe opgewekte agame 0468 29 77 58|Peut
Raven Lots Kastanjebruine Plichtsgetrouwe Eland 0495 68 60 80|Baloe
Rik Adriaensen Aloé Veragroene Opgewekte Bergbever 0468 21 64 50|Adri
Toon Van Hoof hartlelie groen optimistisch leeuwaapjes 0487 42 80 12|Tony
Jonas Janssens Calippogele Gedreven Herdershond 0468 23 03 70(JJ
César Materné rimboegroene toegewijde tiang 0494 17 55 11|Ceske
verkenners verkennerleiding@scoutsboechout.be
Jef Morlion Autumnusbruine doordachte schroefhoorngeit 0489 62 78 16
Dries Peeters bamboegroene gezellige ara 0483 37 77 12
Rik Daems Vuurvonkgele Goedlachse Springbok 0474 10 94 81
Jesse Franquet Oaseblauwe Goedaardige Garza 0489 64 62 33|Franky
Robbe Meeusen Flurietgroene Zorgeloze Slingeraap 0485 73 86 06|Bobbie
Jins jinleiding@scoutsboechout.be
Alexander Delrue mandoraoranje trotse aloeatta 0497 24 14 59|Flexie
Sam Haladyn maneschijnwitte vreedzame buffel 0492 57 88 99
Nils Kiebooms Neptunusblauwe Volhardende Franse bulldog 0477 81 41 25|Kieboo
Basil Crollet Hartenaas rode fiere moeflon 0470 65 69 20
Bjoke Goyvaerts Lavendelpaarse Onstuimige Gheppio 0474 36 92 46
Emelie Mason Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond 0487 72 88 41
groepeace groepsleiding@scoutsboechout.be
Victor Marichal gummybeergroene guitige torenvalk 0470 27 35 80
Rik Moens Melkwegwitte eigenwijze kraanvogel 0477 32 29 38|Riky
Andreas Valencia Nagore |Palmboombruine betrouwbare olifant 0493 57 23 22|Dré
Christophe  |Lepoutre frappuchinowitte schalkse papegaai 0476 24 99 65
Lukas Rymen Poollichtgroene bedeesde schaarbek 0499 30 66 95
Maarten Beirens Jalapenogroene Behulpzame Kauw 0471 73 23 91|Beirens
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